
the Clinic 

� 

CENIK 2023 

VSTUPNÍ PROHLÍDKA, PREVENCE, KONZULTACE 

3D RTG, vyšetření dutiny ústní a zubů pod zvětšovací optikou, fotodokumentace
 Akutní ošetření neregistrovaného pacienta 

Preventivní prohlídka lékařem s RTG  
Konzultace s lékařem (15 min) 

CBCT - 3D Rentgen 
Panoramatický Rentgen 

Digitální sken zubů, čelistí+ CBCT + fotodokumentace 

DENTÁLNÍ HYGIENA, PREVENCE BĚLENÍ ZUBŮ A ODSTRANĚNÍ PODDÁSŇOVÉHO KAMENE 
Dentální hygiena 

(Vyšetření dásní a stavu ústní hygieny, odstranění zubního kamene 
supragingiválně, odstranění pigmentací, fluoridace, leštění zubů, motivace, 

instruktáž čištění zubů a správného používání dentálních pomůcek) 

 Preventivní prohlídka dentálním hygienistou s RTG + konzultováno lékařem 
Zhotovení PARO statusu - v případě parodontologického onemocnění  

 Recall / kontrola stavu dentální hygieny po nedávném ošetření 
DH Speciální - pre chirurgická, post chirurgická, po nasazení protetiky 

 Deep scaling / odstranění poddásňového kamene/ kvadrant/ zub 
Lokální anestezie - místní znecitlivění 

Bělení zubů kombinované domací + ordinační PURE Whitening 
Bělení ordinační BlancOne  

Chránič proti bruxismu, chránič sportovní, fólie na bělení  
Vícepráce -odstraňování lepidla po ortodoncii, leštění zubů a výplní, nasazování provizorních korunek

Bělení zubů BlancOne click
Dentální hygiena děti 

Kompozitní výplň/ bílá (dle časové náročnosti) 
Keramická, kompozitní, zirkonová - inlay, onlay, overlay (větší defekty zubu) 

Chirurgická plastika dásně, hluboké kazy 

KOŘENOVÝ SYSTÉM ZUBU 
Endodontické ošetření pod mikroskopem/ ošetření kořenových kanálků 

Endodoncie I. fáze (akutní ošetření, odstranění zubního nervu, dezinfekce kořenového 
kanálku) Endodoncie li. fáze (definitivní plnění, kořenová výplň + jádrová dostavba) 

Odstranění staré kovové kořenové výplně 
Kořenová dostavba čepem a jádrovou výplní, příprava zubu na protetickou práci 

Dostavba okolních stěn zubu kompozitní výplní před endodontickým ošetřením  

od 3 250 Kč (30 min) 

od 12 250 Kč (75 min) 
od 1 250 Kč / zub 

od 12 250 Kč (75min) 

 2 450 Kč (60 min) 

2 950 Kč (90 min) 

   950 Kč (20min) 
1 150 Kč (20 min)  
1 750 Kč (30 min)  
2 450 Kč 
5 500 Kč 
hradí ZP
14 500 Kč 
13 500 Kč
3 550 Kč 

2 650 Kč (45 min)  
2 500 Kč 
1 500 Kč (20 min)  
1 000 Kč 
 2 500 Kč 
1 750 Kč 
3 750 Kč 

od 7 550 Kč (60 min) 
od 7 550 Kč (60 min) 
od 3 550 Kč 
od 5 450 Kč (45 min) 
od 3 250 Kč (30 min) 

ceník platný od 10.8.2023

1 750 Kč  
1 750 Kč  
1 950 Kč  

VÝPLNĚ ZUBU



CHIRURGIE 
Extrakce prostá , mléčné zuby- odstranění zubu 

Extrakce komplikovaná 
(zuby moudrosti, kořeny, zuby destruované nebo endodonticky ošetřené, dělené vyjmutí kořenů) 

Použití antibiotické vložky do lůžka extrakční rány 

Chirurgický balíček (analgetika, antibiotika, probiotika, ústní voda, chladící polštářek a jiné léky) 

Resekce kořenového hrotu 

Zubní implantát - vložení fixtury do čelisti (cena se liší dle typu zubního implantátu) 

Volný epitelový štěp - jeho odběr a přenos kolem zubů/ zubních implantátů 

Chirurgické odkrytí implantátu -všroubování vhojovacího válečku 

Vnitřní sinus lift - zvednutí dna čelistní dutiny skrze implatační štolu 

Externí sinus lift - rozsáhlé doplnění kosti čelistní dutiny 

Autotransplantace zubu 

Chirurgické krytí gingiválního recesu 

Řízená tkáňová regenerace parodontálního defektu 

Mikrochirurgie měkkých a tvrdých tkání - resektivní paro chirurgie, augmentace měkkých 

tkání (odběr pojivového štěpu), odběr kosti z maxilární tuberosity / mandibuly- 30 min 

Navigovaná implantace, chirurgická šablona - digitální plánování 

Individuálně zhotovený vhojovací abutment 

PROTETICKÁ FÁZE 

Broušení zubu na korunku, preparace I zub 

Korunka zirkonová /keramická/ metalokeramická (včetně mezičlenu) 

Korunka, faseta přední úsek (od špičáku po špičák) 

Estetická korunka, výběr barvy pomocí systému elab 

Korunka na implantát (zirkonová, šroubovatelná, leštěná mechanicky) 

Provizorní korunka plastová ochranná 

Wax up a Mock up, zkouška nového úsměvu/ čelist 

Zubní laborant - výběr barvy, konzultace, přítomnost při odevzdání protetických prací 60 min 

SNÍMATELNÉ PROTÉZY 

Celková snímatelná protéza I čelist 

Částečně snímatelná protéza I čelist 

Hybridní snímatelná protéza 
Imediátní protéza 

ANESTEZIOLOG 

Sedace při vědomí / Analgosedace 

OSTATNÍ 
Ošetření v ordinaci - zahrnuje všeobecná ošetření 

(stehy S min, ošetření zánětlivé dásně akutně 20 min, zabroušení ostrých okrajů zubu, ulomené výplně 30 min, 
dezinfekce chirurgické rány 1 O min, ošetření suchého lůžka od 30 min) 

Ošetření mimo ordinační dobu lékaře, mimo otevírací dobu zařízení, svátky, víkend 

Zrušení plánovaného termínu návštěvy méně než 24 hod. předem 

Broušení zubu na korunku, preparace I zub 

Korunka zirkonová /keramická/ metalokeramická (včetně mezičlenu) 

*protetické práce jsou zhotoveny z keramiky, zirkonu, metalokeramiky

Extrakce komplikovaná nad 60 min 
Augmentace kosti - alveolu pro budoucí implantaci 

 od 2 750 Kč (15 min) 

 od 5 750 Kč (35 min)  

3 000 Kč
2 500 Kč

od 7 550 Kč
od 18 750 Kč 
1 250 Kč 
1 000 Kč
od 14 500 Kč
od 27 500 Kč 
od 21 500 Kč 
od 5 500 Kč
od 11 500 Kč 
od 24 500 Kč 
od 21 500 Kč
od 14 500 Kč / 60min 
od 14 500 Kč / 60min

od 12 500 Kč / 30min

8 750 Kč

7 500 Kč

od 3 550 Kč / 30min 
od 17 450 Kč

20 750 Kč

25 750 Kč

22 350 Kč
3 500 Kč

5 500 - 7500 Kč
1 500 Kč

od 22 500 Kč
od 25 500 Kč
od 35 750 Kč
od 12 550 Kč

 5 500 Kč / 60min

 5 500 Kč / 60min

ceník platný od 10.8.2023




